GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONSELHO ESTADUAL DE DESPORTO E LAZER

RETIFICAÇÃO

DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA E SESSÃO ORDINÁRIA

Edital Nº 002/2016-Sessão Extraordinária

Onde se lê:

CONVOCAR, os conselheiros membros do Conselho Estadual de Desporto e
Lazer – CONEDEL para reunirem-se no DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2016, ÀS
10:00h, no gabinete da Sejucel, CPA Ed. Rio Guaporé 2º andar, Rua Pe.
Chiquinho Sn Pedrinhas, a fim de deliberar sobre a seguinte

Leia-se:
CONVOCAR, os conselheiros membros do Conselho Estadual de Desporto e
Lazer – CONEDEL para reunirem-se no DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2016, ÀS
08:00h, no gabinete da Sejucel, CPA Ed. Rio Guaporé 2º andar, Rua Pe.
Chiquinho Sn Pedrinhas, a fim de deliberar sobre a seguinte

Edital Nº 012/2016- Sessão Ordinária

Onde se lê:

CONVOCAR, os conselheiros membros do Conselho Estadual de Desporto e
Lazer – CONEDEL para reunirem-se no DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2016, ÀS
11:00h, no gabinete da Sejucel, CPA Ed. Rio Guaporé 2º andar, Rua Pe.
Chiquinho Sn Pedrinhas, a fim de deliberar sobre a seguinte

Leia-se:
CONVOCAR, os conselheiros membros do Conselho Estadual de Desporto e
Lazer – CONEDEL para reunirem-se no DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2016, ÀS
09:00h, no gabinete da Sejucel, CPA Ed. Rio Guaporé 2º andar, Rua Pe.
Chiquinho Sn Pedrinhas, a fim de deliberar sobre a seguinte

Cumpra-se e Publique-se.

Porto Velho, 15 de dezembro de 2016.

Rodnei Antonio Paes

Presidente